

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 50692774

---

Data publicarii	16.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.026,58 RON - 1.026,58 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Stick notes 76 x 127 mm, 100 file, HOPAX Pop-up - galben pastel HO-21396 Buc 2 2.25 4.5 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - galben pastel HO-21007 Buc 10 1.05 10.5 Cub hartie 85x85x40mm, Office Products - hartie alba OF-14053311-14 Buc 5 3.35 16.75 Alonje indosariere din plastic, sina metal rosu DN-7792925f-04 Buc 25 0.14 3.5 Alonje indosariere din plastic, sina metal verde DN-7792925f-06 Buc 50 0.14 7 Alonje indosariere din plastic, sina metal, negru DN-7792925f-01CP Buc 50 0.14 7 Alonje de arhivare Dossy-Fix 25 buc/set DOSFALONJ set 2 19.33 38.66 Baterie VARTA HE 4903 1.5V AAA R3 4903 Buc 6 2.83 16.98 Baterie VARTA HE 4906 1.5V AA R6 4906 Buc 6 2.83 16.98 Stilou corector 7ml, varf metalic, OPTIMA OP-39000007 Buc 3 1.57 4.71 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILIANT HBYA4 top 35 12.5 437.5 Plic DL 110 x 220 cu fereastra dreapta alb autoadeziv PLICDLFERDAU Buc 5000 0.07 350 Dosar carton cu șine și capse 1/1 ELBA - rosu E-100551875 Buc 50 2.25 112.5

---